
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Aplikasi Wawasan Budi Luhur [UM046] 
Kelompok: HA
Semester: Genap 2023/2024
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

04/03 18/03 21/03 25/03 22/04 29/04 06/05 13/05 13/05 15/05 20/05 27/05 03/06 10/06 24/06 27/06

1 2243501596 Yovita Enjellina H I I A I H H H I H H H H H H H 94
2 2243501604 Evan Panita Panji H I I A A H H H A H H H H H H H 81
3 2342500036 Herlambang Sukarno Nugraha H A I H H H H H H H H H H H H H 94
4 2342500135 Yasinania Azzahra H H H H H H H H S H H H H H H H 100
5 2342500192 Muhammad Farid Aqila H H I H H H H H A H H H H H H H 94
6 2342500234 SHALFA GHEVIRA NASROVI H H H H H H H H A H H H H H H H 94
7 2342500242 Febrina Aulia Renata H H H H S H H H H H H H H H H H 100
8 2342500267 Dimas Sulistyo H S I H H H H H H H H H H H H H 100
9 2342500317 ARYA RIFANTIO H H H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2342500341 Syafira Novia Fitriany H H H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2342500374 Evelyn Rosseyati Naibaho H H H H H H H H H H H H H H H H 100
12 2342500408 Rezvia Sharla Azzahra H H H H H H H H H H H H H H H H 100
13 2342500432 AMALIA RAHMAH H H H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2342500440 Eliza Rahmalia Putri H H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2342500457 Triany Romaito Togatorop H H H H H H H H H H H H H H H H 100
16 2342500473 Amirul Fadillah Muhamad H H H H H H H H A H H H H H H H 94
17 2342500499 Bunyanah Khairunnisa H H H H H H H H H H H H H H H H 100
18 2342500515 Sissy Ghea Shafira H H H H H H H H H H H H H H H H 100
19 2342500523 Bunga Azzahra H H H H A H H H H H H H H H H H 94
20 2343500654 Cassie Mary Jannice Virginia H H I A I H H H S H H H H H H H 94
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Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Aplikasi Wawasan Budi Luhur [UM046] 
Kelompok: HA
Semester: Genap 2023/2024
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 04-03-2024 Pengantar Mata Kuliah

2 18-03-2024 Pengenalan MK, Kontrak Kuliah, RPS, Pemilihan Penanggung Jawab Kelas, Pembentukan Kelompok

3 21-03-2024 Penguatan Proyek Sosial

4 25-03-2024 Presentasi Program Kegiatan Sosial 

5 22-04-2024 Evaluasi Ide Program Kegiatan Sosial

6 29-04-2024 Presentasi Hasil Survey Kegiatan Sosial 

7 06-05-2024 Ujian Tengah Semester

8 13-05-2024 Briefing One Day Kebudiluhuran 

9 13-05-2024 Presentasi Final Program Kegiatan Sosial dan Briefing Sebelum Turun ke Lapangan

10 15-05-2024 Aplikasi Kegiatan Sosial

11 20-05-2024 Aplikasi Kegiatan Sosial

12 27-05-2024 Aplikasi Kegiatan Sosial

13 03-06-2024 Aplikasi Kegiatan Sosial

14 10-06-2024 Aplikasi Kegiatan Sosial

15 24-06-2024 Pembuatan Laporan Kegiatan

16 27-06-2024 One Day Kebudiluhuran (UAS)
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Nilai 

Matakuliah: Aplikasi Wawasan Budi Luhur [UM046] 
Kelompok: HA
Semester: Genap 2023/2024
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2243501596 Yovita Enjellina 94 90 80 95 89 => A
2 2243501604 Evan Panita Panji 81 90 80 95 89 => A
3 2342500036 Herlambang Sukarno Nugraha 94 90 80 95 89 => A
4 2342500135 Yasinania Azzahra 100 90 80 95 89 => A
5 2342500192 Muhammad Farid Aqila 94 90 80 95 89 => A
6 2342500234 SHALFA GHEVIRA NASROVI 94 90 80 95 89 => A
7 2342500242 Febrina Aulia Renata 100 90 80 95 89 => A
8 2342500267 Dimas Sulistyo 100 90 80 95 89 => A
9 2342500317 ARYA RIFANTIO 100 90 80 95 89 => A

10 2342500341 Syafira Novia Fitriany 100 90 80 95 89 => A
11 2342500374 Evelyn Rosseyati Naibaho 100 90 80 95 89 => A
12 2342500408 Rezvia Sharla Azzahra 100 90 80 95 89 => A
13 2342500432 AMALIA RAHMAH 100 90 80 95 89 => A
14 2342500440 Eliza Rahmalia Putri 100 90 80 95 89 => A
15 2342500457 Triany Romaito Togatorop 100 90 80 95 89 => A
16 2342500473 Amirul Fadillah Muhamad 94 90 80 95 89 => A
17 2342500499 Bunyanah Khairunnisa 100 90 80 95 89 => A
18 2342500515 Sissy Ghea Shafira 100 90 80 95 89 => A
19 2342500523 Bunga Azzahra 94 90 80 95 89 => A
20 2343500654 Cassie Mary Jannice Virginia 94 90 80 95 89 => A
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